
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Alcoholwet 

De burgemeester van de gemeente Buren, 

gelet op het bepaalde in artikel 41, eerste lid, onder b Alcoholwet en de Alcoholregeling; 

overwegende dat; 

de aanwijzing van toezichthoudende bevoegdheden van het bij of krachtens genoemde wet- en regel- 

geving gestelde, noodzakelijk is voor de uitoefening van de werkzaamheden; 

besluit: 

  
- de heer Maarten Peters, geboren op 12 januari 1994 te Arnhem; 

aan te wijzen als toezichthouder bij of krachtens de: 

- Alcoholwet; 

Dit besluit treedt in werking een dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld op dinsdag 9 januari 2024. 

  

de burgemeester van Buren, 

H.M. Ostendorp 

Nr. 23983 

GEMEENTEBLAD 12 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Buren 

Gemeenteblad 2024 nr. 23983 12 januari 2024 1 


